

۲ معاون دیگر رئیس جمهور حکم گرفتند

نوبخت به عنوان معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و امین‌زاده به عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور منصوب شده‌اند

رئیس‌جمهور دیروز در احکام جداگانه‌ای، محمدباقر نوبخت و الهام امین‌زاده را به عنوان معاونان خود منصوب کرد.

بر اساس احکامی که دیروز از سوی حسن روحانی صادر شد، نوبخت به عنوان معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و سرپرست معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور و امین‌زاده به عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور منصوب شده است.

واگذاری سکان دو معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و توسعه مدیریت و سرمایه انسانی به نوبخت حکایت از جدی بودن روحانی در ادغام این دو وزارتخانه و احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور دارد.

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در اولین سال‌های ریاست جمهوری محمود احمدی‌نژاد از سوی وی به دو معاونت تفکیک شد اما چند روز پس از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری اخیر، مجلس شورای اسلامی فوریت احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی را تصویب کرد.

بر اساس این طرح، نمایندگان خواستار ادغام معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور و تشکیل مجدد سازمان



کارشناسان معتقدند چابک‌سازی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، یکی از ضرورت‌های احیای دوباره آن است و نوبخت باید از اقتدار این سازمان دفاع کند. روحانی در حکمی که برای نوبخت صادر کرده، آورده است: بر اساس اصل ۱۲۶ قانون اساسی و نظر به مراتب شایستگی و سوابق طولانی خدمت موفق در مسئولیت‌های اجرایی و تقنینی، به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان



مدیریت و برنامه‌ریزی و بهره‌وری شدند. وظایف اصلی این سازمان، تهیه و تنظیم بودجه کل کشور و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در اجرای بودجه و تهیه برنامه‌های توسعه است. در صورت تصویب نهایی این طرح تشکیلات کلی سازمان مدیریت حداکثر ظرف سه ماه دوباره احیا خواهد شد.

«معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی و سرپرست معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور» برمی‌گزینم.

رئیس‌جمهور در حکم خود خطاب به نوبخت آورده است: امید است با عنایات الهی و همکاری اعضای محترم دولت در خدمت به ملت شریف ایران و نظام جمهوری اسلامی و رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید، موفق باشید.

روحانی در حکم دیگری، الهام امین‌زاده را به عنوان معاون حقوقی رئیس‌جمهور منصوب کرد.

در حکم رئیس‌جمهور خطاب به امین‌زاده آمده است: به موجب این حکم و بنا به صلاحیت‌های علمی، توانایی‌های حقوقی، سوابق تقنینی و شایستگی‌های اخلاقی، شما را به عنوان «معاون حقوقی رئیس‌جمهور» برمی‌گزینم.

روحانی در ادامه این حکم آورده است: امید است با عنایات الهی در خدمت به ملت شریف ایران و نظام جمهوری اسلامی و با رعایت اصول قانون‌مداری، اعتدال‌گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید، موفق باشید.

امین‌زاده از نمایندگان پیشین مجلس شورای اسلامی است.